
- 1 -

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce oplocení kolem hřbitova a

demolice márnice - opakované zadávací

řízení

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Město Hranice

Sídlo zadavatele: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

IČO: 0030311

Osoba oprávněná jednat za

zadavatele:
Jiří Kudláček, starosta

Výše uvedený zadavatel  

OZNAMUJE

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky.

1 Identifikační údaje vybraného dodavatele

STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 S pálov 30, IČO: 29396841

2 Odůvodnění výběru

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem

byla stanovena nejnižší nabídková cena.

Pořadové číslo

nabídky
Název účastníka Sídlo účastníka IČO

Nabídková cena v Kč

bez DPH

1
STAVBY - BALLER

s.r.o.
742 37 S pálov 30 29396841 9 396 257,00



- 2 -

2 "Sdružení SAS4"
Fulnecká 253, 742

47 Hladké Životice

02379139,

25899112
10 808 794,15

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší,

čímž bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním

řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně

další účastníci, kteří skončili na dalších místech.

Název účastníka Sídlo účastníka IČO
Nabídková cena v Kč bez

DPH

STAVBY - BALLER s.r.o. 742 37 S pálov 30 29396841 9 396 257,00

"Sdružení SAS4"
Fulnecká 253, 742 47

Hladké Životice
02379139, 25899112 10 808 794,15

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka

účastníka STAVBY - BALLER s.r.o., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka s

nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto

dokumentem, mohou být podány písemné námitky dle § 241 zákona. 

Námitky proti  rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli na

adresu OTIDEA avz s.r.o., Thámova 681/32, 186 00 Praha 8, a to do 15 dnů ode dne doručení

oznámení o výběru dodavatele.

V Hranicích dne 

........................................................

Jiří Kudláček, starosta


